
DPL.532.13.2024 

POSTANOWIENIE Nr 12/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 w sprawie zmian w podziale Gminy Trzcianka na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1 w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Trzcianka na stałe obwody 

głosowania ustalonym postanowieniem Nr 23/2023 Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia 20 

kwietnia 2023 r. w sprawie podziału Gminy Trzcianka na stałe obwody głosowania, ustalenia 

ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 3984, zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 5600): 

- z obwodu głosowania nr 2 wyłącza się ulice: Kopernika, Wiosny Ludów i włącza  

do obwodu głosowania nr 4;  

- do obwodu głosowania nr 4 dodaje się ulicę Środowiskową. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Trzcianka 

ustalonych postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane 

niniejszym postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje 

brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Trzcianki, Wojewodzie 

Wielkopolskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Pile. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza 

Wyborczego w Pile II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do 

wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Pile II.  



§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Pile i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Trzcianka. 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz  



Załącznik 

do Postanowienia Nr 12/2024 

Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

 

 

Podział Gminy Trzcianka na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Trzcianka osiedla: XXX-lecia, 

Leśne, Modrzewiowe, Zacisze; 

ulice: 27 Stycznia, Aluminiowa, 

Anyżowa, Azaliowa, 

Cynamonowa, Fiołkowa, 

Imbirowa, Jagodowa, St. 

Konarskiego, Koszykowa, 

Krokusowa, Kwiatowa Droga, 

Łomnicka, Malinowa, Moniuszki, 

Ogrodowa, Parkowa, Polna, 

Powstańców Wielkopolskich, 

Poziomkowa, Bolesława Prusa, 

Różana, Sadowa, Szafranowa, 

Wspólna, Za Jeziorem, 

Żurawinowa. 

Zespół Szkół Technicznych w Trzciance, 

ul. 27 Stycznia 100, 64-980 Trzcianka 

2 

Trzcianka os. Artura Grottgera; 

place: Królowej Jadwigi, 

Pocztowy; ulice: Stefana 

Batorego, Fryderyka Chopina, 

Bolesława Chrobrego, Dąbrówki, 

Artura Grottgera, Grunwaldzka, 

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Trzciance,  

ul. Fryderyka Chopina 36,  

64-980 Trzcianka 



Marii Konopnickiej, Tadeusza 

Kościuszki, Bolesława 

Krzywoustego, Władysława 

Łokietka, Królowej Marysieńki, 

Mieszka I, Maurycego 

Mochnackiego, Elizy 

Orzeszkowej, Reja, Władysława 

Stanisława Reymonta, ks. Piotra 

Skargi, Jana Sobieskiego, 

Spokojna, Kazimierza Wielkiego. 

3 

Trzcianka os. Juliusza 

Słowackiego od nr 1 do nr 12; 

ulice: Fabryczna, Łąkowa, 

Malczewskiego, Jana Matejki, 

Adama Mickiewicza, Franklina 

Roosevelta, Słoneczna, Juliusza 

Słowackiego, Spółdzielców, 

Strażacka. 

Szkoła Podstawowa Nr 1 w Trzciance,  

ul. Stanisława Staszica 6,  

64-980 Trzcianka 

4 

Trzcianka osiedla: XXV-lecia, 

Jana Kasprowicza; ulice: 

Władysława Broniewskiego, 

Józefa Chełmońskiego, gen. 

Henryka Dąbrowskiego od nr 46 

do nr 61, Aleksandra Fredry, 

Kolejowa, Kopernika, Ignacego 

Jana Paderewskiego, Prosta, 

Kazimierza Przerwy-Tetmajera, 

Rzeczna, gen. Władysława 

Sikorskiego, Składowa, 

Stanisława Staszica, 

Środowiskowa, Wiosny Ludów. 

Szkoła Podstawowa Nr 3 w Trzciance,  

ul. Władysława Broniewskiego 2,  

64-980 Trzcianka 



5 

Trzcianka os. Juliusza 

Słowackiego od nr 13 do nr 36; 

ulice: Akacjowa, Brzozowa, 

Bukowa, Dębowa, Grabowa, 

Jarzębinowa, Jaworowa, 

Jesionowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Lipowa, Olchowa, 

Orzechowa, Wierzbowa. 

Centrum Usług Społecznych,  

os. Juliusza Słowackiego 24,  

64-980 Trzcianka 

6 

Trzcianka al. Czesława Miłosza; 

osiedla: ks. Bolesława 

Domańskiego, os. Joachima 

Lelewela, Obotryckie, Stanisława 

Poniatowskiego; ulice: Boczna, 

gen. Henryka Dąbrowskiego od nr 

13 do nr 44, Juliana Fałata, 

Gorzowska, Zbigniewa Herberta, 

Kręta, Joachima Lelewela, 

Alfreda Nobla, osiedle Słoneczne 

Wzgórze, Partyzantów Leśnych, 

Adolfa Pilcha "Doliny", Bł. Ks. 

Jerzego Popiełuszki, 

Rzemieślnicza, Henryka 

Sienkiewicza, Marii 

Skłodowskiej-Curie, Wita 

Stwosza, Wieleńska, Wincentego 

Witosa, św. Wojciecha, Karola 

Wojtyły, Wyszyńskiego, Za 

Stawem, Zielna, Zygmunta 

Starego, Stefana Żeromskiego, 

Żwirowa. 

Hala Sportowo-Widowiskowa,  

ul. Stefana Żeromskiego 28,  

64-980 Trzcianka 

7 
Dłużewo, Kępa, Łomnica, 

Łomnica Pierwsza,  

Szkoła Podstawowa w Łomnicy,  

Łomnica 7, 64-980 Trzcianka 



Łomnica-Folwark,  

Łomnica-Młyn, Pokrzywno. 

8 

Biała, Kadłubek, Osiniec, 

Wapniarnia Pierwsza,  

Wapniarnia Trzecia. 

Szkoła Podstawowa w Białej,  

Biała ul. Radolińska 9, 64-980 Trzcianka 

9 Siedlisko. 
Szkoła Podstawowa w Siedlisku, 

Siedlisko 160, 64-980 Trzcianka 

10 Nowa Wieś, Rudka. 

Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury  

w Trzciance Filia w Nowej Wsi,  

Nowa Wieś 37, 64-980 Trzcianka 

11 Biernatowo, Górnica, Przyłęki. 
Szkoła Podstawowa w Przyłękach, 

Przyłęki 38, 64-980 Trzcianka 

12 Rychlik. 
Szkoła Podstawowa w Rychliku,  

Rychlik 16, 64-980 Trzcianka 

13 Niekursko, Sarcz. 

Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury  

w Trzciance Filia w Niekursku, 

Niekursko ul. Szkolna 2,  

64-980 Trzcianka 

14 Radolin, Teresin. 
Sala wiejska w Radolinie, Radolin 24,  

64-980 Trzcianka 

15 Runowo. 
Sala wiejska w Runowie, Runowo 39A, 

64-980 Trzcianka 

16 Stobno, Wrząca. 
Sala wiejska w Stobnie, Stobno  

ul. Kasztanowa 31, 64-980 Trzcianka 

17 
Gintorowo, Przyłęg, Smolarnia, 

Straduń. 

Sala wiejska w Straduniu,  

Straduń 30B, 64-980 Trzcianka 

 


